RIEKER damska kotnikova obuv N3275-00 cerné 37

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

Kéd produkty N3275-00
Znatka

4060596898685

temd

syntetikajtextil

Gestandart

Dostupnost na havnim skiadé: Neni skadem
Dostupné mnozstvi 7,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

Rezervouat
oncisors

+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

- usti@vjobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19:0

« Trebofska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01

P07
Tyn nad Vitavou
Nedostupné

Rezervovat

+420 380 331 108

« Trebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420 724110 591

 eshop@viobuv.cz

+ PO~ PA: 7:30 - 15:00

Trebon

egostupné

ok sioes
 Husova 907, 379 01 Trebor

+ 420 384 721 002

- trebon@viobuv.cz

+P0- PA 0:00 - 18:00

12:00

NE: 2avieno

Tabor

Neostupné

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvork
* 420 381251 003

+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou

NE:10:00 - 16:00
Strakonice
Nedosupni
Rezervovat

*+ Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003
« strakonice@viobuv.cz

egosupnt

olcisioes
« ibramsks 1177, 264 01 SedIcany.
+ 4420 318 820 040

 Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostejov (OC Zlat brana)
- aa

* prostejov@viobuv.cz

+PO- NE:9:00 - 19:00

Péibram

1,00 pir

« Pratsks 149, 261 01 Pribram

- 420 318 690 276

*+ Cachova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerou)
+ 4420561 217 259
- prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

« némést Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Siovany)
+ 4420377 430 188

« 20 NE: :00 - 20:00

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
pre

NE: 2avien
pisek - Jungmannova
Nedostné

« Jungmannova 33, 397 0 Pisek
4420 382 210 733

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 par

gk st
 Mildy Hordkoué 1496, 370 05 Ceskeé Budfovice (OC Cyf Duory)
+ 4420383 510 000

« Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
7771246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:00

- s
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kimov
. 19129

+ kmov@viobuv.cz

+ 0 - PA: £:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinsks
Hegostupné

« Krafinské 252118, 370 01 Ceskeé Budeovice
+ +420 387 204 160

 krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

0:9:00 - 12:00

NE: 2avien0

Duiir Krlové nad Labem

1,00 par

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
- +420 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz

+PO- NE: 9:00

+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
362

* celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis

Parametry

i otnikovs o, nazouvact Sitka obuvi Gstandart
viska obu do 10t cm Velikost 37
* pran materi Znatka Rieker
+ mekka stélka Barva cems
s i ek, i . T

b je st

syntetikaltextil
Vrchni material: Kombinace sntetcky  textind materidl

podrthas syntetia
ibér vhodn veliast
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